



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I**, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico 2023.04.24.2-PE**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE	VENCEDOR	VALOR GLOBAL
1	MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA - ME	R\$ 330.896,00
2	IPN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME	R\$ 470.974,00
VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 2023.04.24.2-PE		R\$ 801.870,00

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 13 de junho de 2023.


Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Pregoeiro do Município



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 2023.04.24.2-PE

LOTE I						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	Marca	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BASCULANTE COM POTÊNCIA DE 15.180, COM CAPACIDADE DE 12M ³ , COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES.	800	HORA	SCANIA	R\$ 88,01	R\$ 70.408,00
2	LOCAÇÃO DE MOTONIVELADORA POTENCIA MINIMA (CHP) 125H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES.	800	HORA	NEW HOLLAND	R\$ 163,87	R\$ 131,096,00
3	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM LAMINA E ESCALIFICADOR POTENCIA MINIMA (CHP) 140HP COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES.	800	HORA	NEW HOLLAND	R\$ 161,74	R\$ 129.392,00
VALOR TOTAL DO LOTE I: R\$ 330.896,00						R\$ 330.896,00
LOTE II						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	Marca	PREÇO UNITARIO	PREÇO TOTAL
1	LOCAÇÃO DE UM VEÍCULO TIPO RETROSCAVADEIRA COM TRACÇÃO 4X4 E POTÊNCIA DE 91 HP OU SUPERIOR, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E OPERADOR	1700	HORA	NEW HOLLAND B95B 4X4	R\$ 136,58	R\$ 232.186,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



	POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE.					
2	LOCAÇÃO DE DOIS VEÍCULOS TIPO TRATOR AGRICOLA 4X4 POTENCIA MINIMA 100 CAVALOS, COM LAMINA E MADAL TAMANHO 30, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, OPRRADOR E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO.	900	HORA	MASSEY FERGUSON 4292HD 4X4	R\$ 265,32	R\$ 238.788,00
VALOR TOTAL DO LOTE II; R\$ 470.974,00						R\$ 470.974,00
VALOR GLOBAL: R\$ R\$ 801.870,00						R\$ 801.870,00

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 13 de junho de 2023.

Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Pregoeiro do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (88) 3569-1218